建信人寿保险股份有限公司关于增加注册

资本的信息披露公告

建信人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）于2020

年7月22日收到《中国银保监会关于建信人寿保险股份有限

公司变更注册资本的批复》（银保监复〔2020〕463号），

同意公司注册资本从 4,495,789,473元人民币增加至

7,120,461,389元人民币。增资后，公司股东持股数量和持

股比例见附件。

特此公告。

附件：建信人寿保险股份有限公司股权结构表

建信人寿保险股份有限公司

2020年 7月 23日

附件：

建信人寿保险股份有限公司股权结构表

序号 股东全称 持股比例 股份数量（股）

1 中国建设银行股份有限公司 51.00% 3,631,435,309

2 中国人寿保险股份有限公司（台湾） 19.90% 1,416,971,816

3 全国社会保障基金理事会 16.14% 1,149,479,279

4 上海锦江国际投资管理有限公司 4.90% 348,902,608

5 上海华旭投资有限公司 4.85% 345,342,377

6 中国建银投资有限责任公司 3.21% 228,330,000

合计 100% 7,120,461,389